























Rudolf  
Fiala

---

DN: c=CZ,  
2.5.4.97=NTRCZ-26480417,  
o=Zakládání a údržba zeleně s.r.o.,  
ou=1, cn=Rudolf Fiala, sn=Fiala,  
givenName=Rudolf,  
serialNumber=P676245  
Datum: 2022.07.19 08:34:34 +02'00'

---

## REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 2021-018jk-ZADANI

Zakázka: KL-STECHOVA

KSO: 823 27  
Místo: Kladno, Štěchova ulice

CC-CZ:  
Datum: 16. 8. 2021

Zadavatel:  
Statutární město Kladno

IČ: 00234516  
DIČ: CZ00234516

Uchazeč:  
Zakládání a údržba zeleně s.r.o.

IČ: 26480417  
DIČ: CZ26480417

Projektant:  
Statutární město Kladno

IČ: 00234516  
DIČ: CZ00234516

Zpracovatel:  
Jaroslav Klíma

IČ: 08034222  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

|                     |                     |
|---------------------|---------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>3 747 771,80</b> |
|---------------------|---------------------|

|              |            |              |            |
|--------------|------------|--------------|------------|
|              | Sazba daně | Základ daně  | Výše daně  |
| DPH základní | 21,00%     | 3 747 771,80 | 787 032,08 |
| snížená      | 15,00%     | 0,00         | 0,00       |

|                   |          |            |                     |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>4 534 803,88</b> |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

# REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-018jk-ZADANI

Zakázka: KL-STECHOVA

Místo: Kladno, Štěchova ulice

Datum: 16. 8. 2021

Zadavatel: Statutární město Kladno

Projektant: Statutární město Kladno

Uchazeč: Zakládání a údržba zeleně s.r.o.

Zpracovatel: Jaroslav Klíma

| Kód                    | Popis         | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|------------------------|---------------|--------------------|------------------|-----|
| Náklady zakázky celkem |               | 3 747 771,80       | 4 534 803,88     |     |
| 01                     | STAVBA        | 989 606,50         | 1 197 423,87     | STA |
| 02                     | ZELEŇ VÝSADBA | 1 680 038,10       | 2 032 846,10     | STA |
| 03                     | ZELEŇ ÚDRŽBA  | 853 127,20         | 1 032 283,91     | STA |
| 90                     | VRN           | 225 000,00         | 272 250,00       | STA |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:  
KL-STECHOVA  
Objekt:  
**01 - STAVBA**

KSO:  
Místo: Kladno, Štěchova ulice

Zadavatel  
Statutární město Kladno

Uchazeč:  
Zakládání a údržba zeleně s.r.o.

Projektant:  
Statutární město Kladno

Zpracovatel:  
Jaroslav Klíma

## Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

CC-CZ:  
Datum: 16. 8. 2021

IČ:  
DIČ: 00234516  
CZ00234516

IČ:  
DIČ: 26480417  
CZ26480417

IČ:  
DIČ: 00234516  
CZ00234516

IČ:  
DIČ: 08034222

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>989 606,50</b> |
|---------------------|-------------------|

|               |             |            |            |
|---------------|-------------|------------|------------|
|               | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
| DPH- základní | 989 606,50  | 21,00%     | 207 817,37 |
| snížená       | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |

|                   |              |                     |
|-------------------|--------------|---------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>1 197 423,87</b> |
|-------------------|--------------|---------------------|

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: KL-ŠTECHOVA

Objekt: 01 - STAVBA

Místo: Kladno, Štěchova ulice  
Zadavatel: Statutární město Kladno  
Účezce: Zakládání a údržba zeleně s.r.o.

Datum: 16. 8. 2021  
Projektant: Statutární město Kladno  
Zpracovatel: Jaroslav Klíma

| Kód dílu - Popis                        | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady zakázky celkem</b>           | <b>989 606,50</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 979 606,50        |
| 1 - Zemní práce                         | 776 769,50        |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 189 837,00        |
| 998 - Přesun hmot                       | 13 000,00         |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady       | 10 000,00         |
| VRN5 - Finanční náklady                 | 10 000,00         |

# SOUPIS PRACÍ

Zakazka: KL-STECHOVA

Objekt: 01 - STAVBA

Místo: Kladno, Štěchova ulice  
Zadavatel: Statutární město Kladno  
Uchazeč: Zakládání a údržba zeleně s.r.o.

Datum: 16. 8. 2021  
Projektant: Statutární město Kladno  
Zpracovatel: Jaroslav Klíma

| PČ                            | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                          | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |            |                                                                                                                                                |    |          |              | <b>989 606,50</b> |                 |
| 0                             | HSV |            | Práce a dodávky HSV                                                                                                                            |    |          |              | 979 606,50        |                 |
| 0                             | 1   |            | Zemní práce                                                                                                                                    |    |          |              | 776 769,50        |                 |
| 1                             | K   | 122151405  | Vykopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3             | m3 | 221,100  | 160,00       | 35 376,00         | CS ÚRS 2021 02  |
|                               |     | Online PSC | <a href="https://zodpinky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02_122151405">https://zodpinky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02_122151405</a>                      |    |          |              |                   |                 |
|                               |     | VV         | nakopání ornice, zeminy pro zúrodnění na mezideponii                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|                               |     | VV         | "Z5 + 7 nových stromů - výměna půdy pod stromy" ((400*0,1)+(7*0,3))                                                                            |    | 42,100   |              |                   |                 |
|                               |     | VV         | "T4" ((700-10*2)*0,1+(10*2)*0,05)                                                                                                              |    | 69,000   |              |                   |                 |
|                               |     | VV         | "T5 + výsadba 1 stromu" (200*0,1)                                                                                                              |    | 20,000   |              |                   |                 |
|                               |     | VV         | "T7" (150*0,2)                                                                                                                                 |    | 30,000   |              |                   |                 |
|                               |     | VV         | "T8" (300*0,2)                                                                                                                                 |    | 60,000   |              |                   |                 |
|                               |     | VV         | Součet                                                                                                                                         |    | 221,100  |              |                   |                 |
| 2                             | K   | 122251104  | Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3                                          | m3 | 221,100  | 160,00       | 35 376,00         | CS ÚRS 2021 02  |
|                               |     | Online PSC | <a href="https://zodpinky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02_122251104">https://zodpinky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02_122251104</a>                      |    |          |              |                   |                 |
|                               |     | VV         | odkop nekvalitní zeminy tl. 10cm, včetně modelace stávajícího terénu, bude upravena jedna stávající hromada cca 10m3, odvoz na trvalou skládku |    |          |              |                   |                 |
|                               |     | VV         | "Z5 + 7 nových stromů - výměna půdy pod stromy" ((400*0,1)+(7*0,3))                                                                            |    | 42,100   |              |                   |                 |
|                               |     | VV         | "T4" ((700-10*2)*0,1+(10*2)*0,05)                                                                                                              |    | 69,000   |              |                   |                 |
|                               |     | VV         | "T5 + výsadba 1 stromu" (200*0,1)                                                                                                              |    | 20,000   |              |                   |                 |
|                               |     | VV         | "T7" (150*0,2)                                                                                                                                 |    | 30,000   |              |                   |                 |
|                               |     | VV         | "T8" (300*0,2)                                                                                                                                 |    | 60,000   |              |                   |                 |
|                               |     | VV         | Součet                                                                                                                                         |    | 221,100  |              |                   |                 |



| PČ | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                          | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 3  | K          | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 442,200   | 280,00       | 123 816,00        | CS ÚRS 2021 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117</a>                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "122151405 - nakopání ornice, zeminy pro zúrodnění na mezideponii" 221,1                                                                                                                                                       |    | 221,100   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "122251104 - odkop, ze stavby na trvalou skládku" 221,1                                                                                                                                                                        |    | 221,100   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                         |    | 442,200   |              |                   |                 |
| 4  | K          | 167151111 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                                       | m3 | 442,200   | 35,00        | 15 477,00         | CS ÚRS 2021 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111</a>                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "122151405 - nakopání ornice, zeminy pro zúrodnění na mezideponii" 221,1                                                                                                                                                       |    | 221,100   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "122251104 - odkop, ze stavby na trvalou skládku" 221,1                                                                                                                                                                        |    | 221,100   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                         |    | 442,200   |              |                   |                 |
| 5  | K          | 167151121 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně skládání nebo překládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                                              | m3 | 221,100   | 35,00        | 7 738,50          | CS ÚRS 2021 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151121">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151121</a>                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "181651113 - nová ornice, zemina pro zúrodnění, manipulace na stavbě" 221,1                                                                                                                                                    |    | 221,100   |              |                   |                 |
| 6  | K          | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                     | t  | 442,200   | 280,00       | 123 816,00        | CS ÚRS 2021 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231</a>                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "122251104 - odkop" 221,1*2                                                                                                                                                                                                    |    | 442,200   |              |                   |                 |
| 7  | K          | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru                                                                                                                    | m3 | 652,000   | 35,00        | 22 820,00         | CS ÚRS 2021 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201</a>                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "122251104 - odkop, na trvalou skládku" 326                                                                                                                                                                                    |    | 326,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "181651113 - nová ornice, zemina pro zúrodnění, složení na stavbě" 326                                                                                                                                                         |    | 326,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                         |    | 652,000   |              |                   |                 |
| 8  | K          | 181351113 | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                               | m2 | 1 764,000 | 95,00        | 167 580,00        | CS ÚRS 2021 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181351113">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181351113</a>                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | ornice, zeminy pro zúrodnění tl. 10cm, včetně modelace stávajícího terénu, bude upravena jedna stávající hromada cca 10m3                                                                                                      |    |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "Z5 + 7 nových stromů - výměna půdy pod stromy" ((400)+(7*2))                                                                                                                                                                  |    | 414,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "T4" ((700-10*2)+(10*2))                                                                                                                                                                                                       |    | 700,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "T5 + výsadba 1 stromu" (200)                                                                                                                                                                                                  |    | 200,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "T7" (150)                                                                                                                                                                                                                     |    | 150,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "T8" (300)                                                                                                                                                                                                                     |    | 300,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                         |    | 1 764,000 |              |                   |                 |
| 9  | M          | 10364101  | zemina pro terénní úpravy - ornice                                                                                                                                                                                             | t  | 265,320   | 550,00       | 145 926,00        | CS ÚRS 2021 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/10364101">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/10364101</a>                                                                                                          |    |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | ornice, zeminy pro zúrodnění tl. 10cm, včetně modelace stávajícího terénu, bude upravena jedna stávající hromada cca 10m3                                                                                                      |    |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "Z5 + 7 nových stromů - výměna půdy pod stromy" ((400*0,1)+(7*0,3))*1,2                                                                                                                                                        |    | 50,520    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "T4" ((700-10*2)*0,1+(10*2)*0,05)*1,2                                                                                                                                                                                          |    | 82,800    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "T5 + výsadba 1 stromu" (200*0,1)*1,2                                                                                                                                                                                          |    | 24,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "T7" (150*0,2)*1,2                                                                                                                                                                                                             |    | 36,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "T8" (300*0,2)*1,2                                                                                                                                                                                                             |    | 72,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                         |    | 265,320   |              |                   |                 |

| PČ | Typ        | Kód        | Popis                                                                                                                                                              | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 10 | K          | 181951111  | Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění                                                      | m2  | 3 336,000 | 10,00        | 33 360,00         | CS ÚRS 2021 02  |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podrobnosti.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951111">https://podrobnosti.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951111</a>                                    |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "trávník, 1x před výsadbou" 2600                                                                                                                                   |     | 2 600,000 |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "záhon 1, 1x před výsadbou" 160                                                                                                                                    |     | 160,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "záhon 2, 1x před výsadbou" 500                                                                                                                                    |     | 500,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "keře, 1x před výsadbou" 10*1                                                                                                                                      |     | 10,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "stromy, 1x před výsadbou" 33*2                                                                                                                                    |     | 66,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                                                             |     | 3 336,000 |              |                   |                 |
| 11 | K          | 184802115  | Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 granulátem na široko | m2  | 3 332,000 | 12,00        | 39 984,00         | CS ÚRS 2021 02  |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podrobnosti.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184802115">https://podrobnosti.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184802115</a>                                    |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "trávník, 1x před výsadbou" 2600                                                                                                                                   |     | 2 600,000 |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "záhon 1, 1x před výsadbou" 160                                                                                                                                    |     | 160,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "záhon 2, 1x před výsadbou" 500                                                                                                                                    |     | 500,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "keře, 1x před výsadbou" 10*1                                                                                                                                      |     | 10,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "stromy, 1x před výsadbou" 31*2                                                                                                                                    |     | 62,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                                                             |     | 3 332,000 |              |                   |                 |
| 12 | K          | 184818232  | Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 300 do 500 mm                          | kus | 30,000    | 350,00       | 10 500,00         | CS ÚRS 2021 02  |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podrobnosti.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184818232">https://podrobnosti.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184818232</a>                                    |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |            | 30                                                                                                                                                                 |     | 30,000    |              |                   |                 |
| 13 | K          | 199191001R | Úklid stavby, zbytků materiálů, zametení, oplach znečištěných komunikací, chodníků apod. - během stavby a po výstavbě                                              | kpl | 1,000     | 15 000,00    | 15 000,00         | R-položka       |
|    | VV         |            | 1                                                                                                                                                                  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    | D          | 9          | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                |     |           |              | 189 837,00        |                 |
| 14 | K          | 916371214R | Osazení skrytého zahradního obručnicku ocelového zarytím, podbetonováním včetně začištění                                                                          | m   | 237,000   | 350,00       | 82 950,00         | R-položka       |
|    | VV         |            | "zahon 1 + 2 + 4 + 5" (45+38+34+120)                                                                                                                               |     | 237,000   |              |                   |                 |
| 15 | M          | 27245186R  | obrubník zahradní ocelový 100mx140mmx7mm                                                                                                                           | m   | 260,700   | 410,00       | 106 887,00        | R-položka       |
|    | VV         |            | "zahon 1 + 2 + 4 + 5" (45+38+34+120)*1,1                                                                                                                           |     | 260,700   |              |                   |                 |
|    | D          | 998        | Přesun hmot                                                                                                                                                        |     |           |              | 13 000,00         |                 |
| 16 | K          | 998231411  | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m                                               | t   | 20,000    | 650,00       | 13 000,00         | CS ÚRS 2021 02  |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podrobnosti.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998231411">https://podrobnosti.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998231411</a>                                    |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "pro obrubník" 20                                                                                                                                                  |     | 20,000    |              |                   |                 |
|    | D          | VRN        | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                                        |     |           |              | 10 000,00         |                 |
|    | D          | VRN5       | Finanční náklady                                                                                                                                                   |     |           |              | 10 000,00         |                 |
| 17 | K          | 052002001R | 01 - Finanční rezerva - stavba                                                                                                                                     | kpl | 1,000     | 10 000,00    | 10 000,00         | R-položka       |
|    | VV         |            | Finanční rezerva na případné opravy stávajících koi, obrubníků apod                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "bude čerpána na základě písemného dodatku ke smlouvě stavebník x investor dle skutečně potřebných montáží a dodávek"                                              |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    | VV         |            | 1                                                                                                                                                                  |     |           |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:  
KL-STĚCHOVA

Objekt:  
**02 - ZELENĚ VÝSADBA**

KSO:  
Místo: Kladno, Štěchova ulice

Zadavatel  
Statutární město Kladno

Uchazeč:  
Zakládání a údržba zeleně s.r.o.

Projektant:  
Statutární město Kladno

Zpracovatel:  
Jaroslav Klíma

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

CC-CZ:  
Datum: 16. 8. 2021

IČ:  
DIČ: 00234516  
CZ00234516

IČ:  
DIČ: 26480417  
CZ26480417

IČ:  
DIČ: 00234516  
CZ00234516

IČ:  
DIČ: 08034222

|                     |                     |
|---------------------|---------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>1 680 038,10</b> |
|---------------------|---------------------|

|              |              |            |            |
|--------------|--------------|------------|------------|
|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
| DPH základní | 1 680 038,10 | 21,00%     | 352 808,00 |
| snížená      | 0,00         | 15,00%     | 0,00       |

|                   |              |                     |
|-------------------|--------------|---------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>2 032 846,10</b> |
|-------------------|--------------|---------------------|

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: KL-STECHOVA

Objekt: 02 - ZELENĚ VÝSADBA

Místo: Kladno, Štěchova ulice  
Zadavatel: Statutární město Kladno  
Uchazeč: Zakládání a údržba zeleně s.r.o.

Datum: 16. 8. 2021  
Projektant: Statutární město Kladno  
Zpracovatel: Jaroslav Klíma

| Kód dílu - Popis              | Cena celkem [CZK]   |
|-------------------------------|---------------------|
| <b>Náklady zakázky celkem</b> | <b>1 680 038,10</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV     | 1 680 038,10        |
| 1 - Zemní práce               | 1 673 913,10        |
| 997 - Přesun sutě             | 275,00              |
| 998 - Přesun hmot             | 5 850,00            |

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka: KL-STECHOVA

Objekt: 02 - ZELENĚ VÝSADBA

Místo: Kladno, Štěchova ulice

Zadavatel: Statutární město Kladno

Uchazeč: Zakládání a údržba zeleně s.r.o.

Datum: 16. 8. 2021

Projektant: Statutární město Kladno

Zpracovatel: Jaroslav Klíma

| PČ                            | Typ | Kód                                                                                                                                   | Popis                                                                                                                                 | MJ  | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]   | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------------|---------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |                                                                                                                                       |                                                                                                                                       |     |            |              | <b>1 680 038,10</b> |                 |
| D                             | HSV |                                                                                                                                       | Práce a dodávky HSV                                                                                                                   |     |            |              | 1 680 038,10        |                 |
| D                             | 1   |                                                                                                                                       | Zemní práce                                                                                                                           |     |            |              | 1 673 913,10        |                 |
| 1                             | K   | 181451131                                                                                                                             | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5        | m2  | 2 600,000  | 55,00        | 143 000,00          | CS ÚRS 2021 02  |
|                               |     | Online PSC: <a href="https://podminky.urz.cz/Item/CS_URS_2021_02/181451131">https://podminky.urz.cz/Item/CS_URS_2021_02/181451131</a> |                                                                                                                                       |     |            |              |                     |                 |
|                               |     | VV "trávník" 2600                                                                                                                     |                                                                                                                                       |     | 2 600,000  |              |                     |                 |
| 2                             | M   | 00572420                                                                                                                              | osivo směs travní parková okrasná                                                                                                     | kg  | 78,000     | 120,00       | 9 360,00            | CS ÚRS 2021 02  |
|                               |     | Online PSC: <a href="https://podminky.urz.cz/Item/CS_URS_2021_02/00572420">https://podminky.urz.cz/Item/CS_URS_2021_02/00572420</a>   |                                                                                                                                       |     |            |              |                     |                 |
|                               |     | VV "trávník" 2600*0.03                                                                                                                |                                                                                                                                       |     | 78,000     |              |                     |                 |
| 3                             | K   | 183111111                                                                                                                             | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3            | kus | 23 059,000 | 10,00        | 230 590,00          | CS ÚRS 2021 02  |
|                               |     | Online PSC: <a href="https://podminky.urz.cz/Item/CS_URS_2021_02/183111111">https://podminky.urz.cz/Item/CS_URS_2021_02/183111111</a> |                                                                                                                                       |     |            |              |                     |                 |
|                               |     | VV "183211313 - trvalkové záhony 1" 3472                                                                                              |                                                                                                                                       |     | 3 472,000  |              |                     |                 |
|                               |     | VV "183211313 - trvalkové záhony 2" 13400                                                                                             |                                                                                                                                       |     | 13 400,000 |              |                     |                 |
|                               |     | VV "183211322 - trvalkové záhony 1" 1442                                                                                              |                                                                                                                                       |     | 1 442,000  |              |                     |                 |
|                               |     | VV "183211322 - trvalkové záhony 2" 4745                                                                                              |                                                                                                                                       |     | 4 745,000  |              |                     |                 |
|                               |     | VV Součet                                                                                                                             |                                                                                                                                       |     | 23 059,000 |              |                     |                 |
| 4                             | K   | 183111112                                                                                                                             | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,002 do 0,005 m3 | kus | 10,000     | 45,00        | 450,00              | CS ÚRS 2021 02  |
|                               |     | Online PSC: <a href="https://podminky.urz.cz/Item/CS_URS_2021_02/183111112">https://podminky.urz.cz/Item/CS_URS_2021_02/183111112</a> |                                                                                                                                       |     |            |              |                     |                 |
|                               |     | VV "keře" 10                                                                                                                          |                                                                                                                                       |     | 10,000     |              |                     |                 |
| 5                             | K   | 183111113                                                                                                                             | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,005 do 0,01 m3  | kus | 31,000     | 450,00       | 13 950,00           | CS ÚRS 2021 02  |
|                               |     | Online PSC: <a href="https://podminky.urz.cz/Item/CS_URS_2021_02/183111113">https://podminky.urz.cz/Item/CS_URS_2021_02/183111113</a> |                                                                                                                                       |     |            |              |                     |                 |
|                               |     | VV "stromy" 31                                                                                                                        |                                                                                                                                       |     | 31,000     |              |                     |                 |

| PČ | Typ        | Kód        | Popis                                                                                                                                    | MJ  | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 6  | K          | 183205111  | Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 1 až 2                                                    | m2  | 3 260,000  | 45,00        | 146 700,00        | CS ÚRS 2021 02  |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.usc.cz/uzen/CS_URS_2021_02/183205111">https://podminky.usc.cz/uzen/CS_URS_2021_02/183205111</a>                |     |            |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "travník" 2600                                                                                                                           |     | 2 600,000  |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "trvalkové záhony 1" 160                                                                                                                 |     | 160,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "trvalkové záhony 2" 500                                                                                                                 |     | 500,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                                   |     | 3 260,000  |              |                   |                 |
| 7  | K          | 183211313  | Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím cibuli nebo hlíz                                             | kus | 16 872,000 | 3,00         | 50 616,00         | CS ÚRS 2021 02  |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.usc.cz/uzen/CS_URS_2021_02/183211313">https://podminky.usc.cz/uzen/CS_URS_2021_02/183211313</a>                |     |            |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "trvalkové záhony 1" 3472                                                                                                                |     | 3 472,000  |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "trvalkové záhony 2" 13400                                                                                                               |     | 13 400,000 |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                                   |     | 16 872,000 |              |                   |                 |
| 8  | M          | ZAH1CIB001 | Muscari armeniacum - Modřenec arménský, cibule                                                                                           |     | 960,000    | 5,00         | 4 800,00          | R-položka       |
| 9  | M          | ZAH1CIB002 | Muscari 'Pink Sunrise' - Modřenec růžový, cibule                                                                                         |     | 640,000    | 6,00         | 3 840,00          | R-položka       |
| 10 | M          | ZAH1CIB003 | Lilium candidum - Lilie bělostná, K11                                                                                                    |     | 80,000     | 98,00        | 7 840,00          | R-položka       |
| 11 | M          | ZAH1CIB004 | Tulipa 'Oxford' - Tulipán, cibule                                                                                                        |     | 640,000    | 12,00        | 7 680,00          | R-položka       |
| 12 | M          | ZAH1CIB005 | Fritillaria imperialis 'Aurora' - Řebíček královský, cibule                                                                              |     | 192,000    | 59,00        | 11 328,00         | R-položka       |
| 13 | M          | ZAH1CIB006 | Crocus 'Fusco Tinctus' - Krokus zlatý, cibule                                                                                            |     | 960,000    | 4,00         | 3 840,00          | R-položka       |
| 14 | M          | ZAH2CIB001 | Allium unifolium - Česnek, cibule                                                                                                        |     | 2 000,000  | 5,00         | 10 000,00         | R-položka       |
| 15 | M          | ZAH2CIB002 | Camassia leichtlinii 'Alba' - Ladoník, cibule                                                                                            |     | 600,000    | 28,00        | 16 800,00         | R-položka       |
| 16 | M          | ZAH2CIB003 | Camassia quamash - Ladoník, cibule                                                                                                       |     | 2 500,000  | 3,50         | 8 750,00          | R-položka       |
| 17 | M          | ZAH2CIB004 | Crocus tommasinianus - Krokus, cibule                                                                                                    |     | 4 500,000  | 3,50         | 15 750,00         | R-položka       |
| 18 | M          | ZAH2CIB005 | Eremurus 'Ruiters Romanze' - Liliochvostec, cibule                                                                                       |     | 50,000     | 40,00        | 2 000,00          | R-položka       |
| 19 | M          | ZAH2CIB006 | Narcissus triandrus 'Hawera' - Narcis, cibule                                                                                            |     | 2 250,000  | 6,00         | 13 500,00         | R-položka       |
| 20 | M          | ZAH2CIB007 | Tulipa clusiana 'Taco' - Tulipán, cibule                                                                                                 |     | 1 500,000  | 8,00         | 12 000,00         | R-položka       |
| 21 | K          | 183211322  | Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin krytokořenných o průměru kontejneru přes 80 do 120 mm | kus | 6 187,000  | 10,00        | 61 870,00         | CS ÚRS 2021 02  |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.usc.cz/uzen/CS_URS_2021_02/183211322">https://podminky.usc.cz/uzen/CS_URS_2021_02/183211322</a>                |     |            |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "trvalkové záhony 1" 1442                                                                                                                |     | 1 442,000  |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "trvalkové záhony 2" 4745                                                                                                                |     | 4 745,000  |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                                   |     | 6 187,000  |              |                   |                 |
| 22 | M          | ZAH1SOL001 | Centaurea macrocephala - Chrpa žlutá, K11                                                                                                |     | 15,000     | 32,00        | 480,00            | R-položka       |
| 23 | M          | ZAH1SOL002 | Hemerocallis lilioasphodelus - Denivka žlutá, K13                                                                                        |     | 30,000     | 48,00        | 1 440,00          | R-položka       |
| 24 | M          | ZAH1SOL003 | Yucca filamentosa - Juka vláknitá, K11                                                                                                   |     | 15,000     | 78,00        | 1 170,00          | R-položka       |
| 25 | M          | ZAH1SKU001 | Iris x germanica 'Undulata' - Kosatec německý, K11                                                                                       |     | 55,000     | 95,00        | 5 225,00          | R-položka       |



87

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                 | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 26 | M   | ZAH1SKU002 | Saponaria officinalis 'Plena' - Mydlice lékařská, K11                 |    | 58,000   | 45,00        | 2 610,00          | R-položka       |
| 27 | M   | ZAH1SKU003 | Iris pallida 'Mostar' - Kosatec bílý, K11                             |    | 60,000   | 45,00        | 2 700,00          | R-položka       |
| 28 | M   | ZAH1SKU004 | Salvia officinalis - Šalvěj lékařská, K9                              |    | 58,000   | 37,00        | 2 146,00          | R-položka       |
| 29 | M   | ZAH1SKU005 | Paeonia lactiflora 'Karl Rosenfeld' - Pivoňka bělokvětá, kontajner 3L |    | 43,000   | 120,00       | 5 160,00          | R-položka       |
| 30 | M   | ZAH1SKU006 | Papaver orientale 'Patty's Plum' - Mák východní, K11                  |    | 72,000   | 55,00        | 3 960,00          | R-položka       |
| 31 | M   | ZAH1SKU007 | Chrysanthemum coccineum 'Robinson Red' - Kopretina šarlatová, K9      |    | 72,000   | 35,00        | 2 520,00          | R-položka       |
| 32 | M   | ZAH1SKU008 | Aster dumosus 'Jenny' - Astra podzimní, K9                            |    | 86,000   | 45,00        | 3 870,00          | R-položka       |
| 33 | M   | ZAH1SKU009 | Rudbeckia fulgida 'Goldsturm' - Třapatka zářivá, K9                   |    | 86,000   | 40,00        | 3 440,00          | R-položka       |
| 34 | M   | ZAH1SKU010 | Anaphalis margaritacea 'Neuschnee' - Plesnivka perlová, K9            |    | 72,000   | 45,00        | 3 240,00          | R-položka       |
| 35 | M   | ZAH1SKU011 | Aster x frikartii 'Moench' - Hvězdnice, K9                            |    | 72,000   | 45,00        | 3 240,00          | R-položka       |
| 36 | M   | ZAH1SKU012 | Coreopsis lanceolata 'Sternaler' - Krásnoočko, K11                    |    | 58,000   | 45,00        | 2 610,00          | R-položka       |
| 37 | M   | ZAH1SKU013 | Geranium x magnificum - Kakost vznešený, K9                           |    | 58,000   | 65,00        | 3 770,00          | R-položka       |
| 38 | M   | ZAH1POK001 | Dianthus deltoides 'Confetti Karminrosa' - Hvozdík kropenatý, K9      |    | 101,000  | 45,00        | 4 545,00          | R-položka       |
| 39 | M   | ZAH1POK002 | Thymus praecox - Mateřídouška, K9                                     |    | 115,000  | 45,00        | 5 175,00          | R-položka       |
| 40 | M   | ZAH1POK003 | Phlox subulata 'Emerald Cushion Blue' - Plamenka šidolistá, K10       |    | 115,000  | 45,00        | 5 175,00          | R-položka       |
| 41 | M   | ZAH1POK004 | Iberis sempervirens 'Snow Cushion' - Iberka, K9                       |    | 115,000  | 45,00        | 5 175,00          | R-položka       |
| 42 | M   | ZAH1PEN001 | Aquilegia vulgaris - Orliček, K10                                     |    | 14,000   | 45,00        | 630,00            | R-položka       |
| 43 | M   | ZAH1PEN002 | Digitalis purpurea - Náprstník červený, K10                           |    | 29,000   | 35,00        | 1 015,00          | R-položka       |
| 44 | M   | ZAH1PEN003 | Lychnis coronaria - Kohoutek věncový, K11                             |    | 29,000   | 35,00        | 1 015,00          | R-položka       |
| 45 | M   | ZAH1PEN004 | Malva mauritiana - Sléz maurský, semeno                               |    | 14,000   | 20,00        | 280,00            | R-položka       |
| 46 | M   | ZAH2SOL001 | Andropogon gerardii - Vousatice, K9                                   |    | 90,000   | 43,00        | 3 870,00          | R-položka       |
| 47 | M   | ZAH2SOL002 | Baptisia australis - Baptisie jižní, K13                              |    | 90,000   | 65,00        | 5 850,00          | R-položka       |
| 48 | M   | ZAH2SOL003 | Helianthus occidentalis - Slunčnice západní, K9                       |    | 90,000   | 60,00        | 5 400,00          | R-položka       |
| 49 | M   | ZAH2SOL004 | Aster lateriflorus 'Lady in Black' - Hvězdnice pokřivená, K10         |    | 90,000   | 45,00        | 4 050,00          | R-položka       |
| 50 | M   | ZAH2SOL005 | Perovskia abrotanoides - Šalvěj ruská, K10                            |    | 45,000   | 140,00       | 6 300,00          | R-položka       |
| 51 | M   | ZAH2SOL006 | Sorghastrum nutans 'Indian Steel' - Indiánská tráva, K11              |    | 45,000   | 65,00        | 2 925,00          | R-položka       |
| 52 | M   | ZAH2SKU001 | Aster azureus (syn. Symphiotrichum oolentangiense) - Hvězdnice, K9    |    | 135,000  | 55,00        | 7 425,00          | R-položka       |
| 53 | M   | ZAH2SKU002 | Amsonia tabernaemontana, K9                                           |    | 180,000  | 60,00        | 10 800,00         | R-položka       |
| 54 | M   | ZAH2SKU003 | Aster 'Yvette Richardson' - Hvězdnice vřesovcová, K9                  |    | 50,000   | 55,00        | 2 750,00          | R-položka       |

29

| PČ | Typ | Kód               | Popis                                                                                                                                    | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 55 | M   | ZAH2SKU004        | <i>Bouteloua curtipendula</i> - Moskytovka, K9                                                                                           |     | 270,000  | 65,00        | 17 550,00         | R-položka       |
| 56 | M   | ZAH2SKU005        | <i>Coreopsis lanceolata</i> 'Sterntaler' - Krásnoočko, K11                                                                               |     | 180,000  | 45,00        | 8 100,00          | R-položka       |
| 57 | M   | ZAH2SKU006        | <i>Coreopsis palmata</i> - Krásnoočko, K9                                                                                                |     | 225,000  | 45,00        | 10 125,00         | R-položka       |
| 58 | M   | ZAH2SKU007        | <i>Echinacea purpurea</i> 'White Luster' - Třapatka nachová, K13                                                                         |     | 270,000  | 45,00        | 12 150,00         | R-položka       |
| 59 | M   | ZAH2SKU008        | <i>Solidago caesia</i> - Zlatobýl modravý, K10                                                                                           |     | 225,000  | 40,00        | 9 000,00          | R-položka       |
| 60 | M   | ZAH2SKU009        | <i>Echinacea paradoxa</i> - Třapatka nápadná, K9                                                                                         |     | 50,000   | 40,00        | 2 000,00          | R-položka       |
| 61 | M   | ZAH2SKU010        | <i>Liatris spicata</i> - Šuškadra klasnatá, K9                                                                                           |     | 225,000  | 37,00        | 8 325,00          | R-položka       |
| 62 | M   | ZAH2SKU011        | <i>Linum perenne</i> subsp. <i>lewisii</i> - Len vytrvalý, K9                                                                            |     | 50,000   | 45,00        | 2 250,00          | R-položka       |
| 63 | M   | ZAH2POK001        | <i>Oenothera pilosella</i> - Pupalka, K9                                                                                                 |     | 225,000  | 45,00        | 10 125,00         | R-položka       |
| 64 | M   | ZAH2POK002        | <i>Penstemon digitalis</i> 'Mystica' - Dračík, K9                                                                                        |     | 180,000  | 125,00       | 22 500,00         | R-položka       |
| 65 | M   | ZAH2POK003        | <i>Rudbeckia fulgida</i> 'Goldsturm' - Třapatka zářivá, K9                                                                               |     | 225,000  | 40,00        | 9 000,00          | R-položka       |
| 66 | M   | ZAH2DOP001        | <i>Agastache foeniculum</i> - Agastache fenyklková, K9                                                                                   |     | 135,000  | 40,00        | 5 400,00          | R-položka       |
| 67 | M   | ZAH2DOP002        | <i>Aster</i> (průhonické novošlechtění. 1/5/1) - K10                                                                                     |     | 135,000  | 45,00        | 6 075,00          | R-položka       |
| 68 | M   | ZAH2DOP003        | <i>Gaura lindheimeri</i> - Svičkovec, K9                                                                                                 |     | 135,000  | 45,00        | 6 075,00          | R-položka       |
| 69 | M   | ZAH2DOP004        | <i>Helianthella quinquenervis</i> , K10                                                                                                  |     | 180,000  | 75,00        | 13 500,00         | R-položka       |
| 70 | M   | ZAH2DOP005        | <i>Monarda fistulosa</i> subsp. <i>fistulosa</i> - Zavinutka, K11                                                                        |     | 100,000  | 35,00        | 3 500,00          | R-položka       |
| 71 | M   | ZAH2DOP006        | <i>Artemisia ludoviciana</i> 'Silver Queen' - Pelyněk Ludvíkův, K9                                                                       |     | 135,000  | 55,00        | 7 425,00          | R-položka       |
| 72 | M   | ZAH2DOP007        | <i>Penstemon strictus</i> - Dračík, K11                                                                                                  |     | 225,000  | 125,00       | 28 125,00         | R-položka       |
| 73 | M   | ZAH2DOP008        | <i>Pycnanthemum pilosum</i> - Americká horská máta, K9                                                                                   |     | 180,000  | 27,00        | 4 860,00          | R-položka       |
| 74 | M   | ZAH2DOP009        | <i>Pycnanthemum tenuifolium</i> - Americká horská máta, K9                                                                               |     | 225,000  | 27,00        | 6 075,00          | R-položka       |
| 75 | M   | ZAH2PEN001        | <i>Linum perenne</i> - Len vytrvalý, K9                                                                                                  |     | 135,000  | 45,00        | 6 075,00          | R-položka       |
| 76 | M   | ZAH2PEN002        | <i>Rudbeckia hirta</i> 'Prairie Summer' - Třapatka srstnatá, K2L                                                                         |     | 40,000   | 45,00        | 1 800,00          | R-položka       |
| 77 | M   | ZAH2PEN003        | <i>Gaillardia aristata</i> - Kokarda osinatá, K13                                                                                        |     | 90,000   | 35,00        | 3 150,00          | R-položka       |
| 78 | M   | ZAH2PEN004        | <i>Ratibida columnifera</i> var. <i>Pulcherrima</i> , K10                                                                                |     | 90,000   | 45,00        | 4 050,00          | R-položka       |
| 79 | K   | 184102112         | Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm         | kus | 31,000   | 550,00       | 17 050,00         | CS ÚRS 2021 02  |
|    |     | Online PSC<br>Výv | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS-URS-2021-02/184102112">https://podminky.urs.cz/item/CS-URS-2021-02/184102112</a><br>"stromy" 31 |     | 31,000   |              |                   |                 |
| 80 | M   | 02640401R         | Moruše bílá / <i>Morus alba</i> / 150 - 300cm                                                                                            |     | 2,000    | 6 500,00     | 13 000,00         | R-položka       |
| 81 | M   | 02640402R         | Kaštan jedlý / <i>Castanea sativa</i> /, 150-300cm                                                                                       |     | 2,000    | 6 500,00     | 13 000,00         | R-položka       |
| 82 | M   | 02640403R         | Buk lesní / <i>Fagus sylvatica</i> 'Rohanii' / 250-350cm                                                                                 |     | 3,000    | 11 000,00    | 33 000,00         | R-položka       |



| PČ  | Typ        | Kód        | Popis                                                                                                                                       | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 83  | M          | 02640404R  | Muchovník stromovitý /Amelanchier arborea 'Robin Hill'/ 250-350cm                                                                           |     | 5,000    | 14 500,00    | 72 500,00         | R-položka       |
| 84  | M          | 02640445R  | Habr obecný /Carpinus betulus 'Quercifolia'/ 200-250cm                                                                                      |     | 8,000    | 14 000,00    | 112 000,00        | R-položka       |
| 85  | M          | 02650300R  | Javor mléč /Acer platanoides 'Emerald Queen'/ 150-250cm                                                                                     |     | 2,000    | 6 000,00     | 12 000,00         | R-položka       |
| 86  | M          | 02650381R  | Jeřáb muk /Sorbus aria 'Magnifica'/ 150-200cm                                                                                               |     | 1,000    | 9 500,00     | 9 500,00          | R-položka       |
| 87  | M          | 02650431R  | Bříza himalájská /Betula utilis 'Jacquemontii'/ 200-250cm                                                                                   |     | 1,000    | 6 500,00     | 6 500,00          | R-položka       |
| 88  | M          | 02650461R  | Dub letní /Quercus robur 'Fastigiata'/ 150-200cm                                                                                            |     | 6,000    | 6 500,00     | 39 000,00         | R-položka       |
| 89  | M          | 02650462R  | Dub cer /Quercus cerris/ 250-350cm                                                                                                          |     | 1,000    | 7 500,00     | 7 500,00          | R-položka       |
| 90  | K          | 184102211R | Výsadba keře s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu                              | kus | 10,000   | 40,00        | 400,00            | R-položka       |
|     | VV         |            | "keře" 10                                                                                                                                   |     | 10,000   |              |                   |                 |
| 91  | M          | 03655001R  | Klokoč zpeřený /Staphylea pinnata/                                                                                                          |     | 2,000    | 650,00       | 1 300,00          | R-položka       |
| 92  | M          | 03655002R  | Střemcha /Padus avium/ kont 2L                                                                                                              |     | 3,000    | 170,00       | 510,00            | R-položka       |
| 93  | M          | 03655003R  | Dřín obecný /Cornus mas/ kont 1L                                                                                                            |     | 2,000    | 135,00       | 270,00            | R-položka       |
| 94  | M          | 03655004R  | Temnoplodec čenoploď /Aronia melanocarpa/ kont 2L                                                                                           |     | 3,000    | 150,00       | 450,00            | R-položka       |
| 95  | K          | 184215133  | Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m                                                                                       | kus | 31,000   | 180,00       | 5 580,00          | CS ÚRS 2021 02  |
|     | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184215133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184215133</a>                   |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "stromy" 31                                                                                                                                 |     | 31,000   |              |                   |                 |
| 96  | M          | 60591257   | kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m                                                                                             | kus | 93,000   | 95,00        | 8 835,00          | CS ÚRS 2021 02  |
|     | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/60591257">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/60591257</a>                     |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "stromy" 31*3                                                                                                                               |     | 93,000   |              |                   |                 |
| 97  | K          | 184215331  | Ukotvení dřeviny nadzemním kotvením za kmen pomocí textilních popruhů a ocelových lanek na konstrukci, obvodu kmene do 200 mm, výšky do 5 m | kus | 31,000   | 80,00        | 2 480,00          | CS ÚRS 2021 02  |
|     | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184215331">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184215331</a>                   |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "stromy" 31                                                                                                                                 |     | 31,000   |              |                   |                 |
| 98  | K          | 184215412  | Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m                                 | kus | 31,000   | 55,00        | 1 705,00          | CS ÚRS 2021 02  |
|     | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184215412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184215412</a>                   |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "stromy" 31                                                                                                                                 |     | 31,000   |              |                   |                 |
| 99  | M          | 10391100   | kůra mulčovací VL                                                                                                                           | m3  | 0,660    | 950,00       | 627,00            | CS ÚRS 2021 02  |
|     | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/10391100">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/10391100</a>                     |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "stromy" 33*0,02                                                                                                                            |     | 0,660    |              |                   |                 |
| 100 | K          | 184801121  | Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                        | kus | 41,000   | 80,00        | 3 280,00          | CS ÚRS 2021 02  |
|     | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184801121</a>                   |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "keře, 1x po výsadbě" 10                                                                                                                    |     | 10,000   |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "stromy, 1x po výsadbě" 31                                                                                                                  |     | 31,000   |              |                   |                 |
|     | VV         |            | Součet                                                                                                                                      |     | 41,000   |              |                   |                 |

| PČ  | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                              | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 101 | K          | 184802115 | Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 granulátem na široko | m2  | 3 332,000 | 12,00        | 39 984,00         | CS ÚRS 2021 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://oodr.mkv.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184802115">https://oodr.mkv.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184802115</a>                                          |     |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "trávník, 1x před výsadbou" 2600                                                                                                                                   |     | 2 600,000 |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "trávkové záhony 1, 1x před výsadbou" 160                                                                                                                          |     | 160,000   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "trávkové záhony 2, 1x před výsadbou" 500                                                                                                                          |     | 500,000   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "keře, 1x před výsadbou" 10*1                                                                                                                                      |     | 10,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "stromy, 1x před výsadbou" 31*2                                                                                                                                    |     | 62,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                             |     | 3 332,000 |              |                   |                 |
| 102 | K          | 184813121 | Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m                                                                       | kus | 31,000    | 150,00       | 4 650,00          | CS ÚRS 2021 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://oodr.mkv.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184813121">https://oodr.mkv.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184813121</a>                                          |     |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "stromy" 31                                                                                                                                                        |     | 31,000    |              |                   |                 |
| 103 | K          | 184911421 | Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                          | m2  | 670,000   | 35,00        | 23 450,00         | CS ÚRS 2021 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://oodr.mkv.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184911421">https://oodr.mkv.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184911421</a>                                          |     |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "záhon 1" 160                                                                                                                                                      |     | 160,000   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "záhon 2" 500                                                                                                                                                      |     | 500,000   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "keře" 10                                                                                                                                                          |     | 10,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                             |     | 670,000   |              |                   |                 |
| 104 | M          | 10391100  | kůra mulčovací VL                                                                                                                                                  | m3  | 7,534     | 950,00       | 7 157,30          | CS ÚRS 2021 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://oodr.mkv.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/10391100">https://oodr.mkv.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/10391100</a>                                            |     |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "záhon 1" 160*0,1*1,1                                                                                                                                              |     | 17,600    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "záhon 2" 500*0,1*1,1                                                                                                                                              |     | 55,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "keře" 10*0,5*0,1*1,1                                                                                                                                              |     | 0,550     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                             |     | 73,150    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 73,15*0,103 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                      |     | 7,534     |              |                   |                 |
| 105 | K          | 185803111 | Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                        | m2  | 2 600,000 | 4,50         | 11 700,00         | CS ÚRS 2021 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://oodr.mkv.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/185803111">https://oodr.mkv.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/185803111</a>                                          |     |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "trávník, 1x po výsadbě, posečení, shrabání" 2600                                                                                                                  |     | 2 600,000 |              |                   |                 |
| 106 | K          | 185804111 | Ošetření vysazených květin jednorázové v rovině                                                                                                                    | m2  | 660,000   | 10,00        | 6 600,00          | CS ÚRS 2021 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://oodr.mkv.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/185804111">https://oodr.mkv.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/185804111</a>                                          |     |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "trávkové záhony 1, 1x po výsadbě" 160                                                                                                                             |     | 160,000   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "trávkové záhony 2, 1x po výsadbě" 500                                                                                                                             |     | 500,000   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                             |     | 660,000   |              |                   |                 |
| 107 | K          | 185804312 | Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2                                                                                                           | m3  | 125,640   | 350,00       | 43 974,00         | CS ÚRS 2021 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://oodr.mkv.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/185804312">https://oodr.mkv.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/185804312</a>                                          |     |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "trávník, 3x po výsadbě, 10L/m2" (2600*(3*0,01))                                                                                                                   |     | 78,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "keře, 3x po výsadbě, 20L/kus" (10*(3*0,02))                                                                                                                       |     | 0,600     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "stromy, 3x po výsadbě, 80L/kus" (31*(3*0,08))                                                                                                                     |     | 7,440     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "trávkové záhony 1, 3x po výsadbě, 20L/m2" (160*(3*0,02))                                                                                                          |     | 9,600     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "trávkové záhony 2, 3x po výsadbě, 20L/m2" (500*(3*0,02))                                                                                                          |     | 30,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                             |     | 125,640   |              |                   |                 |

| PČ  | Typ        | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 108 | K          | 185851121  | Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m                                                                                                                                              | m3  | 125,640   | 200,00       | 25 128,00         | CS ÚRS 2021 02  |
|     | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/185851121">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/185851121</a>                                                                            |     |           |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "trávník, 3x po výsadbě, 10L/m2" (2600*(3*0,01))                                                                                                                                                     |     | 78,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "keře, 3x po výsadbě, 20L/kus" (10*(3*0,02))                                                                                                                                                         |     | 0,600     |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "stromy, 3x po výsadbě, 80L/kus" (31*(3*0,08))                                                                                                                                                       |     | 7,440     |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "trvalkové záhony 1, 3x po výsadbě, 20L/m2" (160*(3*0,02))                                                                                                                                           |     | 9,600     |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "trvalkové záhony 2, 3x po výsadbě, 20L/m2" (500*(3*0,02))                                                                                                                                           |     | 30,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |            | Součet                                                                                                                                                                                               |     | 125,640   |              |                   |                 |
| 109 | K          | 185851129  | Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m                                                                                                              | m3  | 1 130,760 | 30,00        | 33 922,80         | CS ÚRS 2021 02  |
|     | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/185851129">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/185851129</a>                                                                            |     |           |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "trávník, 3x po výsadbě, 10L/m2" (2600*(3*0,01))*9                                                                                                                                                   |     | 702,000   |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "keře, 3x po výsadbě, 20L/kus" (10*(3*0,02))*9                                                                                                                                                       |     | 5,400     |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "stromy, 3x po výsadbě, 80L/kus" (31*(3*0,08))*9                                                                                                                                                     |     | 66,960    |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "trvalkové záhony 1, 3x po výsadbě, 20L/m2" (160*(3*0,02))*9                                                                                                                                         |     | 86,400    |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "trvalkové záhony 2, 3x po výsadbě, 20L/m2" (500*(3*0,02))*9                                                                                                                                         |     | 270,000   |              |                   |                 |
|     | VV         |            | Součet                                                                                                                                                                                               |     | 1 130,760 |              |                   |                 |
| 110 | K          | 199191002R | Úklid stavby, zbytků materiálů, zametení, oplach znečištěných komunikací, chodníků apod. - během výsadby a pod výsadbě                                                                               | kpl | 1,000     | 15 000,00    | 15 000,00         | R-položka       |
|     | VV         |            | 1                                                                                                                                                                                                    |     | 1,000     |              |                   |                 |
|     | D          | 997        | Přesun sutě                                                                                                                                                                                          |     |           |              | 275,00            |                 |
| 111 | K          | 997013811R | Poplatek za uložení bioodpadu na recyklačniskládce (skládkovné) bioodpadu Katalogu odpadů pod kódem 02 01                                                                                            | t   | 0,500     | 550,00       | 275,00            | R-položka       |
|     | VV         |            | "odpad z pleť a sečení trávníku na skládku, z ořezu stromů za - 1x po výstavbě" 1*0,5                                                                                                                |     | 0,500     |              |                   |                 |
|     | D          | 998        | Přesun hmot                                                                                                                                                                                          |     |           |              | 5 850,00          |                 |
| 112 | K          | 998231411  | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m                                                                                 | t   | 3,000     | 650,00       | 1 950,00          | CS ÚRS 2021 02  |
|     | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/998231411">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/998231411</a>                                                                            |     |           |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "výsadba trávníku, rostlin, keřů a stromů" 3                                                                                                                                                         |     | 3,000     |              |                   |                 |
| 113 | K          | 998231431  | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m | t   | 6,000     | 650,00       | 3 900,00          | CS ÚRS 2021 02  |
|     | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/998231431">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/998231431</a>                                                                            |     |           |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "výsadba trávníku, rostlin, keřů a stromů" 3*2                                                                                                                                                       |     | 6,000     |              |                   |                 |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

KL-STECHOVA

Objekt:

03 - ZELENĚ ÚDRŽBA

KSO:

Místo: Kladno, Štěchova ulice

CG-CZ:

Datum: 16. 8. 2021

Zadavatel:

Statutární město Kladno

IČ

00234516

DIČ:

CZ00234516

Uchazeč:

Zakládání a údržba zeleně s.r.o.

IČ

26480417

DIČ:

CZ26480417

Projektant:

Statutární město Kladno

IČ

00234516

DIČ:

CZ00234516

Zpracovatel:

Jaroslav Klíma

IČ

08034222

DIČ:

Poznámka

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**853 127,20**

DPH základní  
snížená

Základ daně

853 127,20

Sazba daně

21,00%

Výše daně

179 156,71

0,00

15,00%

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 032 283,91**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:  
KL-STECHOVA

Objekt:  
**03 - ZELEŇ ÚDRŽBA**

Místo: Kladno, Štěchova ulice  
Zadavatel: Statutární město Kladno  
Uchazeč: Zakládání a údržba zeleně s.r.o.

Datum: 16. 8. 2021  
Projektant: Statutární město  
Kladno  
Zpracovatel: Jaroslav Klima

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady zakázky celkem

**853 127,20**

HSV - Práce a dodávky HSV

853 127,20

1 - Zemní práce

843 227,20

997 - Přesun sutě

9 900,00

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

KL-STECHOVA

Objekt:

03 - ZELENĚ ÚDRŽBA

Místo:

Kladno, Štěchova ulice

Zadavatel:

Statutární město Kladno

Uchazeč:

Zakládání a údržba zeleně s.r.o.

Datum:

16. 8. 2021

Projektant:

Statutární město  
Kladno

Zpracovatel:

Jaroslav Klíma

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

853 127,20

853 127,20

843 227,20

|                           |   |           |                                                                                                |     |            |        |            |                |
|---------------------------|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------|------------|----------------|
| D HSV Práce a dodávky HSV |   |           |                                                                                                |     |            |        |            |                |
| D 1 Zemní práce           |   |           |                                                                                                |     |            |        |            |                |
| 1                         | K | 184801121 | Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5                           | kus | 492,000    | 80,00  | 39 360,00  | CS ÚRS 2021 02 |
|                           |   |           |                                                                                                |     | 120,000    |        |            |                |
|                           |   |           |                                                                                                |     | 372,000    |        |            |                |
|                           |   |           |                                                                                                |     | 492,000    |        |            |                |
| 2                         | K | 184851511 | Řez stromů tvarovací hlavový s opakovaným intervalem řezu do 2 let výšky nasazení hlavy do 2 m | kus | 62,000     | 150,00 | 9 300,00   | CS ÚRS 2021 02 |
|                           |   |           |                                                                                                |     | 62,000     |        |            |                |
| 3                         | K | 184851522 | Řez stromů tvarovací hlavový s opakovaným intervalem řezu přes 2 do 6 m                        | kus | 62,000     | 150,00 | 9 300,00   | CS ÚRS 2021 02 |
|                           |   |           |                                                                                                |     | 62,000     |        |            |                |
| 4                         | K | 184911111 | Znovuvazání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu                                         | kus | 248,000    | 50,00  | 12 400,00  | CS ÚRS 2021 02 |
|                           |   |           |                                                                                                |     | 248,000    |        |            |                |
| 5                         | K | 185803111 | Ošetření travníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5                                    | m2  | 62 400,000 | 2,50   | 156 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
|                           |   |           |                                                                                                |     | 62 400,000 |        |            |                |
| 6                         | K | 185804111 | Ošetření vysazených květin jednorázové v rovině                                                | m2  | 7 920,000  | 35,00  | 277 200,00 | CS ÚRS 2021 02 |
|                           |   |           |                                                                                                |     | 1 920,000  |        |            |                |
|                           |   |           |                                                                                                |     | 6 000,000  |        |            |                |
|                           |   |           |                                                                                                |     | 7 920,000  |        |            |                |



| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                 | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 7  | K   | 185804312  | Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2                                                              | m3  | 384,960   | 350,00       | 134 736,00        | CS ÚRS 2021 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podniky.urs.cz/ten/CS_URS_2021_02/185804312">https://podniky.urs.cz/ten/CS_URS_2021_02/185804312</a> |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |            | dle klimatických podmínek                                                                                             |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "keře, 4roky, 6x roka, 20L/kus" (10*((4*6)*0,02))                                                                     |     | 4,800     |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "stromy, 4roky, 6x roka, 80L/kus" (33*((4*6)*0,08))                                                                   |     | 63,360    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "trvalkové záhony 1, 4roky, 6x roka, 20L/m2" (160*((4*6)*0,02))                                                       |     | 76,800    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "trvalkové záhony 2, 4roky, 6x roka, 20L/m2" (500*((4*6)*0,02))                                                       |     | 240,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                |     | 384,960   |              |                   |                 |
| 8  | K   | 185851121  | Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m                                                                | m3  | 384,960   | 200,00       | 76 992,00         | CS ÚRS 2021 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podniky.urs.cz/ten/CS_URS_2021_02/185851121">https://podniky.urs.cz/ten/CS_URS_2021_02/185851121</a> |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |            | dle klimatických podmínek                                                                                             |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "keře, 4roky, 6x roka, 20L/kus" (10*((4*6)*0,02))                                                                     |     | 4,800     |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "stromy, 4roky, 6x roka, 80L/kus" (33*((4*6)*0,08))                                                                   |     | 63,360    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "záhon 1, 4roky, 6x roka, 20L/m2" (160*((4*6)*0,02))                                                                  |     | 76,800    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "záhon 2, 4roky, 6x roka, 20L/m2" (500*((4*6)*0,02))                                                                  |     | 240,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                |     | 384,960   |              |                   |                 |
| 9  | K   | 185851129  | Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m                                | m3  | 3 464,640 | 30,00        | 103 939,20        | CS ÚRS 2021 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podniky.urs.cz/ten/CS_URS_2021_02/185851129">https://podniky.urs.cz/ten/CS_URS_2021_02/185851129</a> |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |            | dle klimatických podmínek                                                                                             |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "keře, 4roky, 6x roka, 20L/kus" (10*((4*6)*0,02))*9                                                                   |     | 43,200    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "stromy, 4roky, 6x roka, 80L/kus" (33*((4*6)*0,08))*9                                                                 |     | 570,240   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "trvalkové záhony 1, 4roky, 6x roka, 20L/m2" (160*((4*6)*0,02))*9                                                     |     | 691,200   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "trvalkové záhony 2, 4roky, 6x roka, 20L/m2" (500*((4*6)*0,02))*9                                                     |     | 2 160,000 |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                |     | 3 464,640 |              |                   |                 |
| 10 | K   | 199191003R | Úklid stavby, zbytků materiálů, zametení, oplach znečištěných komunikací, chodníků apod. - během údržby a po údržbě   | kpl | 12,000    | 2 000,00     | 24 000,00         | R-položka       |
|    | VV  |            | "4 roky, 3x do roka" (4*3)                                                                                            |     | 12,000    |              |                   |                 |
|    | D   | 997        | Přesun sítě                                                                                                           |     |           |              | 9 900,00          |                 |
| 11 | K   | 997013811R | Poplatek za uložení bioodpadu na recyklačnískládce (skládkové) bioodpadu Katalogu odpadů pod kódem 02 01              | t   | 18,000    | 550,00       | 9 900,00          | R-položka       |
|    | VV  |            | "odpad z pleť a sečení trávníku, záhonů, z ořezu keřů a stromů na skládku - 4roky, 3x do roka" 3*(4*3)*0,5            |     | 18,000    |              |                   |                 |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

KL-STECHOVA

Objekt:

90 - VRN

KSO:

Místo: Kladno, Štěchova ulice

Zadavatel:

Statutární město Kladno

Uchazeč:

Zakládání a údržba zeleně s.r.o.

Projektant:

Statutární město Kladno

Zpracovatel:

Jaroslav Klíma

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

CC-CZ:

Datum: 16. 8. 2021

IČ:

00234516

DIČ:

CZ00234516

IČ:

26480417

DIČ:

CZ26480417

IČ:

00234516

DIČ:

CZ00234516

IČ:

08034222

DIČ:

**Cena bez DPH**

**225 000,00**

DPH základní  
snižená

Základ daně

225 000,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

47 250,00

0,00

15,00%

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**272 250,00**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

KL-STECHOVA

Objekt:

90 - VRN

Místo:

Kladno, Štěchova ulice

Zadavatel:

Statutární město Kladno

Uchazeč:

Zakládání a údržba zeleně s.r.o.

Datum:

16. 8. 2021

Projektant:

Statutární město  
Kladno

Zpracovatel:

Jaroslav Klíma

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady zakázky celkem

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

225 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

225 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

175 000,00

50 000,00

36

**SOUPIŠ PRACÍ**

Zakázka:

KL-STECHOVA

Objekt:

90 - VRN

Místo:

Kladno, Štěchova ulice

Zadavatel:

Statutární město Kladno

Uchazeč:

Zakládání a údržba zeleně s.r.o.

Datum:

16. 8. 2021

Projektant:

Statutární město  
Kladno

Zpracovatel:

Jaroslav Klíma

**Náklady soupisu celkem**

| PČ                                       | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                       | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>D VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b> |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| <b>225 000,00</b>                        |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| <b>225 000,00</b>                        |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| <b>175 000,00</b>                        |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| 1                                        | K   | 013254000 | Průzkumné, geodetické a projektové práce<br>Dokumentace skutečného provedení stavby<br><a href="https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/013254000">https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/013254000</a><br>"digitální verze (dwg, word, excel, pdf), tisk 4x paré" 1 | kpl | 1,000    | 25 000,00    | 25 000,00         | CS ÚRS 2021 02  |
| 2                                        | K   | 013274000 | Pasportizace objektu před započatím prací<br><a href="https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/013274000">https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/013274000</a><br>"01 - stavba - situace 1:100, text, fotodokumentace" 1                                              | kpl | 1,000    | 75 000,00    | 75 000,00         | CS ÚRS 2021 02  |
| 3                                        | K   | 013284000 | Pasportizace objektu po provedení prací<br><a href="https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/013284000">https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/013284000</a><br>"01 - stavba - situace 1:100, text, fotodokumentace" 1                                                | kpl | 1,000    | 75 000,00    | 75 000,00         | CS ÚRS 2021 02  |
| <b>D VRN3 Zařízení staveniště</b>        |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| 4                                        | K   | 030001000 | Zařízení staveniště<br><a href="https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/030001000">https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/030001000</a><br>"označení stavby, zajištění proti poškození, chemické WC apod." 1                                                         | kpl | 1,000    | 50 000,00    | 50 000,00         | CS ÚRS 2021 02  |



# LEGENDA - STROMY

- Q - Quercus robur "Fastigiata" (krmenná forma)
- C - Capinus betulus "Quercifolia"  
(sázet min.5,0 metrů od hrany parkoviště)
- M - Moruše
- J - Jeřáb Muk
- K - Castanea sativa (cizosprašný)
- QC - Quercus cernis
- R - Fagus sylvatica "Rohanii"
- A - Amelanchier arborea "Robin hill"
- AP - Acer platanoides
- BJ - Betula utilis "Jaquemontii"

- 6 ks
- 8 ks
- 2 ks
- 1 ks
- 2 ks
- 1 ks
- 3 ks
- 5 ks
- 2 ks
- 1 ks

# LEGENDA - KERÉ

- k - Klokoč
- s - Sřemcha
- d - Dřín
- a - aronie
- 2x
- 3x
- 2x
- 3x

